Eodem modo mandatum est arraiatoribz in Estrithingo & Westrithingo.

Et mandatum est vic' Eboz qd p̄fatis Johi Johi & Johi ad p̄missa facienda intendens sit consulens & auxilians.

T. ut sup'.

Rex Edwardus mandat quod totam posse comitatum borealium Angliæ ad eum ducatur pro defensione regni contra Scotos.

R. arraiatoribz hōiū tam equitū q̄m peditū in ptibz de Westrithinga in com' Eboz saltm Quia hac instanti die Mercur' p̄x post festum Ap̄loꝝ Petri & Pauli p̄x futur' de Eboz v̄sus ptes Marchie Scotie p̄ defensione & salvatōe populi n̄ri p̄tiū illaz cum equis & armis & toto posse n̄ro cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros qui regnū n̄m ad mala que potunt in eodem p̄pet̄nda & * ingredi p̄ponunt ut intellexim' ad eoꝝ malitiam cum Dei adjutorio reprimendam p̄fiscim' † intendim' Dño concedente Vob mandamus firmit' injungentes qd statim visis p̄sentibz totum posse p̄tiū p̄dtaz tam equitū q̄m peditū sine dilatōe congregari & bene arraiari fac' & vos ip̄i in p̄priis p̄sonis v̄ris d̄tm posse ad nos ducatis indilate ad p̄fiscendū nobiscum cont' inimicos n̄ros sup̄dtos si regnū n̄m ut p̄mittit' ingrediant' Mandavim' enim vic' n̄ro com' p̄dti qd p̄ totam ballivam suam t̄m inf' libtates q̄m ext' publice p̄clamari & ex pte n̄ra p̄cipi fac' qd oēs hōies defensales de d̄ta balliva sub forisfura corporū & oīū que nob forisface potunt p̄mpti & decent' parati veniant ad nos sine d̄tione vel excusatōe quacumq; ad

M. mbr. 4
Eboraci,
24 Junii.M. mbr. 4
do. lo.
Eboraci,
26 Junii.* Sic: sed
redundat
&
† Sic.

A.D. 1327. ad pficiscend' nobiscum in forma sup'dta & in ppria psona sua p dtis hōibz arraiand' & ducend' una vobiscum veniat ad nos sicut p'dtm est Et pmissa sicut honorem nrm & vrm * regni nri diligitis & vos ipos indempnes svare volūitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboz xxvj die Junii. P ipm regem.

Eodem modo mandat' vic'
Westml' Norhumbr' &
Cumbr' Lancastr'.

Mandatur quod victualia empta in comitatu Eboraci venditoribus restituantur, et quod victualia gratis mutuata usque Novum Castrum ducantur, pro quibus solutio fiet ad scaccarium.

R. vic' Eboz factm Licet nup tibi p'cepim' qd
Duo milia quartia frumenti
Mille quartia brafei
Mille quartia aven'
Quinquaginta quartia fabaz & pisaz
Quadringentos bacones
Centum quartia salis de Payto &
Centu libratas feni

de exitibz ballive tue tam infra libtates q'm ext' p visum & testimoniū ditor' clico' nroz Willi de Thunneky & Johis de Marton vel alius eoz emi & pvideri & ea usq' villam Novi Castri sup Tynam tam p vram q'm p mare duci factes receptori instauri nri ibidem libanda Quia tamen blada & alia victualia que p visum & testimoniū ditor' clico' nroz de Galfro le Scrop Johē Jumtyn mercatore Riço de Ayremynne clico & pcuratore vchabilis p'ris Gauselini Johis ecclie Romane cardinalis ad opus nrm emisti & pvidisti ad p'sens nobis sufficiunt p victualibz sup'dtis Tibi p'cipimus qd blada & alia victualia de aliis in com' p'dto p te ad opus nrm empta & pvisa illis quoz fuerint & a quibz emebant' restitui fac' indilate Proviso tamen qd si qui sunt in ballia tua qui blada & alia victualia sua nob gratis mutuare voluerint tunc blada et victualia hujusmodi ab eis recepi & indenturas inde p visum & testimoniū ditor' clico' nroz vel alius eoz modo debito fieri fac' p quas quidem indenturas illis qui nobis hujusmodi blada seu victualia sic mutuavint debitam solutōem ad sc'cm nrm de thesauro nro ad festum S'i Michis p'x futur' here faciemus Et blada illa ac victualia que sic ad opus nrm ex mutuo recepis usq' dtam villam Novi Castri sup Tynam tam p vram q'm p mare salvo & secure duci & cariari fac' receptori instauri nri ibidē libanda Et custos quos circa pmissa & cariagiū victualiu & aliaz rez pmissaz p visū & testimoniū ditor' clico' nroz vel alius eoz appofueris cum illos scivim' tibi in compoto tuo ad sc'cm nrm allocari faciemus.